Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 124/2021

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO, CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

>> 0225 (CONVENIO FEDERAL) <<

PROCESSO Nº 2021/10821/00390

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando serviços de

infraestrutura para a realização do PROJETO CULTURA TOCANTINENSE, que teve

como vencedora a empresa FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI - EPP,

grupo 01, no valor de R$ 229.425,00 (duzentos e vinte e nove mil, quatrocentos e

vinte e cinco reais).

VALOR TOTAL: R$ 229.425,00 (duzentos e vinte e nove mil, quatrocentos e

vinte e cinco reais). O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 21 de dezembro de 2021.

(assinado digitalmente)

LÍVIA ALVES OLIVEIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/